校内各部门：

    为深入实施创新驱动发展战略，加快促进科技成果转

化步伐，自治区科学技术厅发布了《关于征集第五届中国

创新挑战赛（宁夏）技术需求解决方案的公告》（见附件 1，

以下简称《公告》），现予以转发。请各部门认真组织学习

《公告》内容，并按照要求鼓励教师积极申报。现将有关

事项通知如下：

一、 挑战须知

（一）挑战资格

凡遵守我国相关法律法规及挑战赛规则，具有一定研

发能力的人员均可报名挑战。

（二）挑战报名

挑战者首先登陆中国创新挑战赛官网在线注册报名

（网址：http://challenge.chinatorch.gov.cn），再填写

《参赛声明》（附件 2）和《报名表》（附件 3），最后按照

挑战文件（附件 3）提交解决方案。

（三）解决方案提交时间

挑战者请在 2020年 10月 17日前将解决方案电子版发

送至邮箱：178433294@qq.com ,由科技开发处统一报送至

科技厅。纸介材料（一式三份）于 2020年 10 月 19 日（周

一）上午之前提交到科技开发处办公室，逾期不候。

二、 挑战赛时间、形式及奖励

具体详见附件 1。

三、 联系方式

1.自治区科学技术厅：

符  红  0951-5064080  17795028925

2.宁夏职业技术学院 科技开发处：

沈玉洁  0951-2135018

附件：

1.关于征集第五届中国创新挑战赛（宁夏）技术需求

解决方案的公告

2.中国创新挑战赛声明

3.挑战报名表

4.挑战报告

5.2020 年宁夏技术创新需求信息表

                          科技开发处

                       2020 年 10 月 14日